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Opole, 12 grudnia 2018 r. 

BRM.0012.1.39.2018 

 

Protokół nr  1/2018 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Opola 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w sali nr 312 w opolskim ratuszu i trwało od godz. 

1600 do godz. 1711. 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył radny Sławomir Batko przewodniczący Komisji. 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych  było 5 członków Komisji 

(Sławomir Batko, Aleksander Iszczuk, Jolanta Kawecka, Elżbieta Kurek, Michał Nowak).  

W trakcie realizacji porządku obrad na posiedzenie komisji przybyli radni: Piotr Mielec, 

Tomasz Kaliszan oraz Jacek Kasprzyk. W posiedzeniu w sumie uczestniczyło 8 radnych. 

Listę obecności radnych członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu.  

 

Porządek, nad którym obradowała Komisja, był następujący:  

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta Opola (druk nr 4). 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2019 

rok (druk nr 5). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rocznego ramowego planu sesji Rady 

Miasta Opola (druk nr 28). 

4. Propozycje tematów do rocznego planu kontroli na 2019 rok. 

5. Sprawy różne. 

 

 

Radna Elżbieta Kurek podczas posiedzenia Komisji  z powodu braku sprzętu 

umożliwiającego elektroniczne głosowanie głosowała poprzez podniesienie ręki. 

 

Do punktu 1., 2. Porządku posiedzenia: 

 

Łącznego wprowadzania do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta Opola (druk nr 4) oraz do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Opola na 2019 rok (druk nr 5) dokonała pani Renata Ćwirzeń-Szymańska Skarbnik 

Miasta Opola. 

Pytania do ww. projektów zadali radni: Tomasz Kaliszan, Michał Nowak, Sławomir Batko, 

Aleksander Iszczuk oraz Elżbieta Kurek, a odpowiedzi udzielili: Renata Ćwirzeń-Szymańska 

Skarbnik Miasta Opola, Teresa Sobel-Wiej dyrektor MZD w Opolu, Małgorzata Rabiega 

naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Opola, Beata Grzesiak 

kierownik referatu Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi Urzędu Miasta Opola, 

Rafał Poliwoda dyrektor NCPP w Opolu, Magdalena Matyjaszek naczelnik Wydziału Kultury, 

Turystyki i Współpracy Zagranicznej Urzędu Miasta Opola oraz Arkadiusz Wieczorek 

inspektor Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Opola. 

Dyskusji nie podjęto. 
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Opinia 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Opola 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta 

Opola (druk nr 4) wraz z autopoprawką (druk nr 4-A). 

 

Komisja Rewizyjna wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie autopoprawki. 

Autopoprawkę podjęto w jawnym głosowaniu 5 głosami za (radni: Sławomir Batko, 

Aleksander Iszczuk, Jacek Kasprzyk, Jolanta Kawecka, Piotr Mielec), przy braku głosów 

przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się (radni: Tomasz Kaliszan, Elżbieta Kurek, Michał 

Nowak). 

 

Komisja Rewizyjna wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały wraz  

z autopoprawką. 

 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu 4 głosami za (radni: Aleksander Iszczuk, Jacek 

Kasprzyk, Jolanta Kawecka, Piotr Mielec), przy braku głosów przeciwnych  

i 4 głosach wstrzymujących się (radni: Sławomir Batko, Tomasz Kaliszan, Elżbieta Kurek, 

Michał Nowak). 

 

 

Opinia 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Opola 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2019 rok  

(druk nr 5) wraz z autopoprawką (druk nr 5-A). 

 

Komisja Rewizyjna wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie autopoprawki. 

Autopoprawkę podjęto w jawnym głosowaniu 4 głosami za (radni: Sławomir Batko, 

Aleksander Iszczuk, Jacek Kasprzyk, Piotr Mielec), przy braku głosów przeciwnych i 4 głosach 

wstrzymujących się (radni: Tomasz Kaliszan, Jolanta Kawecka, Elżbieta Kurek, Michał 

Nowak). 

 

Komisja Rewizyjna wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały wraz  

z autopoprawką. 

 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu 3 głosami za (radni: Aleksander Iszczuk, Jacek 

Kasprzyk, Piotr Mielec), przy braku głosów przeciwnych i 5 głosach wstrzymujących się 

(radni: Sławomir Batko, Tomasz Kaliszan, Jolanta Kawecka, Elżbieta Kurek, Michał Nowak). 
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Do punktu 3. Porządku posiedzenia:  

 

Wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie rocznego ramowego planu sesji Rady Miasta 

Opola (druk nr 28) dokonała pani Ewa Statkiewicz naczelnik Biura Rady Miasta Urzędu Miasta 

Opola. 

Pytań nie zadano. 

Dyskusji nie podjęto. 

 

Opinia 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Opola 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

 

do projektu uchwały w sprawie rocznego ramowego planu sesji Rady Miasta Opola (druk 

nr 28). 

 

Komisja Rewizyjna wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 8 głosami za (radni: Sławomir Batko, Aleksander 

Iszczuk, Tomasz Kaliszan, Jacek Kasprzyk, Jolanta Kawecka, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, 

Michał Nowak), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się. 

 

 

Do punktu 4.  Porządku posiedzenia: 

 

Przewodniczący Komisji Sławomir Batko poprosił członków Komisji o  przesłanie propozycji 

tematów do ramowego planu kontroli na 2019 rok do Biura Rady Miasta. Propozycje tematów 

będą omawiane na kolejnym posiedzeniu Komisji. 

 

 

Do punktu 5. Porządku posiedzenia: 

 

W punkcie sprawy różne przewodniczący Komisji Sławomir Batko poinformował radnych  

o posiedzeniu Komisji Budżetowej zbiorczej w dniu 13 grudnia 2018 r. o godz. 18.00. 

 

Porządek obrad został zrealizowany.  

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.        

 

   

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

        Radny Sławomir Batko 
Protokołowała 
Beata Katra 
 

podinspektor Biura Rady Miasta  


